

<https://www.setur.com.tr>

Küba Turu SE(Havana-Cayo Santa Maria)

23.09.2017'den itibaren kalkışlı

2.390,00 USD

8.443,15 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Setur Exclusive

Türkçe Rehberli

Yeşil Pasaporta Vizesiz

1.Gün: İstanbul - Aktarma Noktası - Havana

Programımız, sizi havalimanındaki buluşma noktamıza götürmek üzere verdiğiniz adrese gelecek özel aracınızın evinize ulaşması ile başlıyor. Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşarak, check-in işlemlerin tamamlanmasının ardından belirtilen hava yollarının uçağı ile aktarma noktasına hareket ediyoruz. Aktarma noktası'na varışımızın ardından yine belirtilen hava yollarının uçağı ile Havana'ya uçuyoruz. Yaklaşık 10 saat 25 dakika sürecek bir yolculuğun ardından Havana Uluslararası Jose Marti Havaalanına varmış olacağız. Özel aracımızla 30 dakika sürecek bir yolculuğun ardından, hoş geldiniz kokteyli ve akşam yemeğini alacağımız otelimize ulaşıyoruz. Konaklama otelimizde.

2.Gün: Havana

Kahvaltının ardından klasik Amerikan arabaları ile gerçekleştireceğimiz şehir turuna başlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Colomb Mezarlığı, Miramar ve kenti kuş bakışı olarak izleyebileceğiniz Morro Kalesi'ni gezeceğiz. Öğle yemeğimizi La Barca Restoran'da alıp Eski Havana'da keyifli bir yürüyüş turundan sonra Küba'nın simgelerinden olan "Coco Taxi"leri kullanarak otelimize döneceğiz. Akşam yemeğimiz ve konaklama otelimizde.

3.Gün: Havana - Trinidad - Cayo Santa Maria

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor ve Küba'da koloni mimarisinin en iyi korunduğu kent olan Trinidad şehir turumuz için yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Ingenios Vadisi ve Trinidad şehri gezisi esnasında Romantik Müze ve aynı adla anılan; yerel içecekler, limon, bal ve su ile yapılan içkisi ile meşhur La Canchanchara Bar'ı göreceğiz. La Canchanchara'nın tadına baktıktan sonra otobüsümüz ile Cayo Santa Maria'ya hareket ediyoruz. Öğle yemeğimiz geziler sırasında yerel restoranda. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

4.Gün: Cayo Santa Maria

Kahvaltının ardından her şey dahil konseptindeki otelimizde tüm gün boyunca deniz, kum ve güneşin tadını çıkaracağız. Öğle yemeği, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

5.Gün: Cayo Santa Maria - Remedios - Santa Clara - Havana

Kahvaltının ardından Santa Clara gezimiz için yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz sırasında yol üzerinde Remedios Kasabası'nı gezeceğiz. Buradaki gezimiz sırasında kasabanın ana kilisesi olarak da bilinen ve yüzyıllar boyunca korsanları ve sömürgecileri bölgeye çektiği için geçmişte beyaz boya ile kapatılmaya çalışılan fakat sonra restore edilerek ortaya çıkartılan 13 altın kemere ev sahipliği yapan Iglesia San Juan Bautista de Remedios'u göreceğiz. Sonrasında ise Santa Clara yolculuğumuz devam edecek. Varışa istinaden gerçekleştireceğimiz Küba Devrimi esnasında en çetin savaşı sahne olan Santa Clara gezimiz esnasında Che Guevara'nın 37 arkadaşı ile birlikte ebedi istirahatinde bulunduğu Anıt Mezarı ve Zırhlı Tren göreceklerimiz arasında. Öğle yemeğimizi yerel restoranda aldıktan sonra, Havana'ya hareket ediyoruz. Otelimize varış ve odalarımıza yerleşme. Konaklama otelimizde.

6.Gün: Havana - Vinales Vadisi - Pinar Del Rio - Havana

Kahvaltının ardından Pinar del Rio'ya hareket ediyoruz. Burada dünyaca ünlü Küba purolarının resmi olarak üretildiği fabrikayı gezecek ve üretimin her aşamasını göreceğiz. Gezi sonunda misafirlerimiz buradan puro alabilirler. Daha sonra UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba purolarının tütünlerinin yetiştiği Vinales Vadisi'ne hareket ediyoruz. Vadinin ortasında bulunan Palanque Restoran'da öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından tütün tarlalarını, yerel puro çiftliklerini ziyaret ediyoruz. Günün sonunda Vinales Vadisi'nin tamamına hakim bir manzaraya sahip tepede içeceklerimizi yudumladıktan sonra Havana'ya doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

7.Gün: Havana

Kahvaltının ardından, öncelikle Devrim Müzesi'ni gezeceğiz. Eski Başkanlık Sarayı binasının, müze olarak kullanımı ile başlayan sergilerde, genel olarak Küba Bağımsızlık Savaşı ve Küba Devrimi dönemlerinden kalma silahlar, tanklar, kıyafetler vb. eşyalar yer almaktadır. Devrim Müzesi gezimizin ardından bir sonraki durağımız; "Küba'nın Picasso'su" olarak adlandırılan Jose Fuster'in yaşadığı ve yaşamı boyunca resimler, seramikler ve çizimler yoluyla dekore ettiği ve tam anlamıyla bir açık hava sergisine dönüşen mahallesi olacak. Bu güzel bölgedeki renkli gezimizin ardından, ismini Fernando Hamel'dan alan ufak meydanda sergilenecek olan kısa rumba performansını seyredeceğiz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda. Öğleden sonra serbest zaman. Akşam ise, Buena Vista Social Club üyeleri ile birlikte çalmış Kübalı sanatçıların canlı ritimleri ve salsa dansları eşliğinde, Plaza de Vieja'da ki Cafe Taberna'daki unutulmaz geceye katılıyor ve akşam yemeğimizi de burada alıyoruz. Günü tamamladıktan sonra otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

8.Gün: Havana - Aktarma Noktası

Kahvaltının ardından Havana'yı bir de kendi gözlerinizle keşfetmeniz için serbest zaman. Ardından öğle saatlerinde havalimanına transfer olmak üzere buluşuyoruz. Özel aracımız ile havalimanına transfer oluyoruz ve aktarma noktasına hareket ediyoruz. Yeni güne uçakta giriyoruz.

9.Gün: Aktarma Noktası - İstanbul

Aktarma noktası'na varıyoruz. Ardından uçak değiştirip İstanbul'a hareket ediyoruz. İstanbul Atatürk Havalimanı'na varıyoruz. Turumuz, özel şoför ve aracınız ile evinize transferinizle sona eriyor.

Yeşil, Gri ve Diplomatik Pasaportlu Yolcularımızın Dikkatine

Ülkemizde ki OHAL `den kaynaklı olarak, Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaportlu yolcuların, TSK, Emniyet ve Yargı Mensuplarının yurt dışına çıkabilmeleri için çalıştıkları kurumlardan gerekli evrakları temin etmesi gerekmektedir. Bu misafirlerimizin yurt dışına çıkışlarına ancak bu şekilde izin verilebilmektedir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Otel Bilgileri

5* Melia Habana - Havana

5* İberostar Ensennachos - Cayo Santa Maria

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Belirtilen Hava Yolları ile İstanbul – Aktarma Noktası – Havana – Aktarma Noktası - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Havana’da 5 gece, 5* otelde oda – kahvaltı konaklama

Cayo Santa Maria’da 2 gece, 5* otelde her şey dahil konaklama

Kişiye özel eviniz – alan – eviniz transferi de dahil olmak üzere tüm transferler

Özel otobüs ile programda belirtilen tüm geziler

Gezi esnasında alınacak 6 öğle yemeği

Gezi esnasında alınacak 7 akşam yemeği

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti.

Seyahat Sigortası(Turun iptali durumunda tur ücretinden muaf tutulacak yüzde poliçe üzerinde belirtilecektir)

Yurtdışı çıkış harcı

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Şahsi harcamalar

Programa dahil edilen yemeklerdeki içecekler

Küba Vize Ücreti (Vize departmanına danışınız)

Bahşişler

Programda dahil olduğu belirtilmeyen her şey

Turun Artıları

Modern ile koloni mimarisinin eşsiz uyumuyla sizi büyüleyen devrim ülkesi Küba’da, eşitliğin ve özgürlüğün izlerini takip ederek, yakın tarihe benzersiz bir yolculuk

Klasik Amerikan arabalarıyla gezintisiyle, zamanın gerisinden Havana Eski Kenti ve Küba ruhunun iliklerinize işlediği

Malecon Bulvarı

Jose Marti anıt kulesinin meydanın ortasında dimdik uzandığı ve yüzyıllar sonra bile devrimin izlerinin hatırlanacağı, tipik bir kolonyal anıtlı Devrim Meydanı, Küba’ya İspanyollardan hatıra kalan, taş duvarların acımasız gardiyanlar gibi etrafını çevrelediği El Morro Kalesi

Küba’ya özgü iki kişilik açık hava taksileri ile şehrin havasını doya doya içinize çekebileceğiniz eğlenceli bir gezinti

Küba’nın devrimden sonra en bilinen yönü, purolarının; yapım aşamasına tanık olacağımız Pinar Del Rio ve sonsuz

düzlüklerin üzerinden var olan tütün tarlaları ile Vinales Vadisi

Koloni izlerin özellikle de mimaride en iyi korunan kenti Trinidad’da, dünyanın en fotojenik caddeleri ve binalarıyla Eski Kent Merkezi ve yeşilliğin içinde yeşermişçesine büyü kulesiyle manzaranın tadına varabileceğiniz Ingenios Vaidisi

Devrimin askerlerine güç verdiği inanan, devrimin arka saflarının en ünlü desteği La Canchanchara kokteyl tadımı Küba'nın genç kahramanı Che Guevara'nın hatıralarına devrime izlerini kazıyan Santa Clara'da ulaşmaya çalışacağımız anlamlı bir yolculuk ve devrim yoldaşlarıyla hala sırt sırta durduğu Anıt Mezarını'nın ziyareti Cayo Santa Maria'da, bembeyaz kumsallar üzerinde yorgunluğumuzu atarak kendimizi mavi dalgaların eline bırakacağımız muhteşem bir deniz keyfi

Önemli Notlar

Satın alınan tur SeturExclusive turu olup, Setur&Gazella ortak organizasyonudur.

***14 Yaşın altındaki misafirler bu tura kabul edilmemektedir.

Yurt dışına çıkarken havalimanında devlet tarafından istenebilecek belgeler için çalıştığınız kurum ile irtibata geçmeniz tavsiye edilir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Tur rehberi program içeriği aynı kalmak şartıyla gelişen şartlara göre programda değişiklik yapabilir.

Üç kişilik konaklama müsaitlik doğrultusunda yapılır. Müsaitlik olması durumunda üçüncü kişi için ek yatak verilir.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Kesin otel ve havayolu bilgileri tur kalkış tarihinden 1 hafta önce bildirilecektir.

Program için vize gerekmektedir. Lütfen vize departmanı ile iletişime geçiniz.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

Acentemiz, gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları yeterli katılım sağlanamaz ise gezi başlangıcından 15 gün önce iptal edebilir veya kısmen gezi kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir. Fiyatlar ilanın yayınlandığı gün geçerlidir. Ödemeler ödeme yapılacak günün merkez bankası satış efektif kuru baz alınarak yapılmaktadır. Ücretsiz eviniz – alan – eviniz transferi yurt dışı kültür turlarında geçerli olup, İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Antalya, Bodrum, Trabzon, Samsun, Gaziantep ve Kayseri için geçerlidir. Belirtilen havalimanlarına 40 km mesafeye kadar geçerlidir.

Havana(5)-Cayo Santa Maria(2) 23 Eylül - 01 Ekim / KLM Hava Yolları

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)
2.390,00 USD	Fiyat Sorunuz	3.180,00 USD